Universidade Estadual do Paraná Campus de Curitiba II | Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba Paraná

PORTARIA Nº 71-2024 DIREÇÃO GERAL CAMPUS DE CURITIBA II

A Diretora Geral em Exercício do Campus de Curitiba II/Unespar, Profª Noemi

Nascimento Ansay, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais;

RESOLVE

Nomear a Comissão de Formatura para o ano de 2025 da Universidade

Estadual do Paraná – Unespar Campus de Curitiba II, sendo composta pelas

seguintes pessoas:

NOMES RG

Artes Cênicas Bacharelado

 Desirê Farias

 12.XXX.499-5

 Mariana Nerboski

10.XXX.393-5

Artes Visuais Licenciatura

 Nicoly Rechenmacher da Rosa

 81.XXX.900-3

 Fernanda Gnatta

 14.XXX.169-6

 Lorena Del Castel

 77XXX30

Cinema e Audiovisual Bacharelado

 João Paulo Dainelli

 13XXX0941

Dança Bacharelado

 Vanessa Vieira

 31XXX963-75

Dança Licenciatura

Kailane Cristina Bertoni Lopes 14XXX109-8

Universidade Estadual do Paraná Campus de Curitiba II | Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba Paraná

Música Licenciatura

Gabrielle Bonatto 14.XXX.545-9

Música Popular Bacharelado

Ariel Rodrigues Luiz Gomes 15.XXX.319-2

Musicoterapia Bacharelado

Gabriele Struginski 13XXX6450

Luana Zimmer 51XXX03216

Teatro Licenciatura

Carlos Eduardo Venturi 61XXX83

Dicleive Lovania Wille Gbur 52XXX899

Esta portaria tem efeito retroativo ao dia 10 de outubro de 2024 e não produz

efeitos financeiros.

Publique-se.

Curitiba, 11 outubro de 2024.

Profª. Noemi Nascimento Ansay
Diretora de Campus de Curitiba II